
Zarządzenie Nr 90/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek  

organizacyjnych Gminy 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowie-Osadzie w kwocie do 10.300,- zł, dla kierownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Iłowie-Osadzie w kwocie do 10.300,- zł oraz dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie nie będącego nauczycielem w kwocie do 10.300,- 

zł.  

§ 2 

1. Pod pojęciem maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia należy rozumieć sumę 

przypadających do wypłaty periodycznych składników wynagrodzenia, na które 

składać się mogą:  

1) wynagrodzenie zasadnicze      w kwocie do    6.500,- zł, 

2) dodatek stażowy       w kwocie do    1.300,- zł, 

3) dodatek funkcyjny      w kwocie do    1.000,- zł, 

4) dodatek specjalny       do maksymalnej kwoty wynikającej 

                                                                    z §3. 
 

2. W skład maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia nie wchodzą ewentualne nagrody 

przyznane w oparciu o art. 36 ust. 6 ustawy o pracownikach samorządowych. 

 

   § 3   

Przyznanie dodatku specjalnego kierownikom jednostek wymienionych w § 1 może nastąpić  

z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań  

o wysokim stopniu złożoności na czas określony nie dłuższy niż 1 rok w kwocie nie 

przekraczającej 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, a w szczególnie 

uzasadnionym przypadku w kwocie nie przekraczającej 70 % wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego.  

§ 4 

Przysługiwanie poszczególnych składników wynagrodzenia za dni nieobecności w pracy  

z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby bądź konieczności osobistego sprawowania 

opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny należy oceniać wg zasad wynikających 



z regulaminu wynagradzania obowiązującego w jednostce organizacyjnej zatrudniającej 

kierownika.  

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 6 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 92/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 21 grudnia 2017 r.   

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy. 

2. Zarządzenie Nr 57/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 sierpnia 2020 r.   

zmieniające zarządzenie Nr 92/2017 Wójta Gminy Iłowo-Osada w sprawie maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia  2021 r.  

 

 

 

 

                                 Wójt 

                                                                             /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


